FISIORAD S.A.S

NIT: 900738441-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Cifras expresadas en pesos colombianos

ACTIVO NOTA
Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo 4
Cuentas comerciales y otras cuentas por cobrar 5
Activos por impuestos Corrientes 5
Activos corrientes totales

Activos no corrientes

Propiedad planta y Equipo 6
Menos depreciacion Acumulada 6
Intangibles

Menos amortizacion

Activos no corrientes totales

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO NOTA
Pasivos corrientes

Obligaciones financieras 7
Cuentas Comerciales y otras cuentas por pagar (proveedores) 7
Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar (costo) 7
Prestamos Particulares 7
Pasivos por impuestos corrientes 8
Pasivo por impuesto Diferido

Cuentas comerciales Beneficio a empleados 9
Otros pasivos no financieros Corrientes

Pasivos corrientes totales

Pasivo no corriente totales

TOTAL PASIVOS

Patrimonio

Capital suscrito y pagado 10
Reserva Legal 10
Utilidad o excedente del ejercicio 10
Resultado de Ejercicios anteriores 10
Perdidas Acumuladas 10

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIN

DIANA PAOLA JIMENEZ BERNAL

Representante Legal

Periodo comprendido entre el

01 de enero y 31 diciembre de

2022

30.294.733,60
889.332.029,25
122.475.507,06

2021

50.706.622,04
448.933.845,66
123.038.288,06

1.042.102.269,91

309.786.311,00
-163.578.695,00

622.678.755,76

267.965.234,00
-128.738.278,00
227.600,00
-227.600,00

146.207.616,00
1.188.309.885,91

139.226.956,00
761.905.711,76

2022

900.402,00
177.202.151,00
252.770.297,36

90.015.154,42
165.462.486,94
0,00
28.564.103,00

850.000,00

2021

16.263.481,32
200.341.673,69
23.164.039,00
116.059.000,00
98.985.791,41
0,00
26.131.201,28
0,00

715.764.594,72
0,00

480.945.186,70
0,00

0,00

0,00

715.764.594,72

480.945.186,70

45.000.000,00

15.792.242,00
191.584.766,13
231.742.667,06
-11.574.384,00

45.000.000,00
510.657,00
155.636.673,74
91.387.578,32
-11.574.384,00

472.545.291,19

280.960.525,06

1.188.309.885,91

761.905.711,76

CARMEN EUGENIA GOMEZ OCASIONES

Contador Publico



FISIORAD S.A.S
NIT: 900738441-8
ESTADO INTEGRAL DE RESULTADOS
DESDE EL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2.022
Cifras expresadas en pesos colombianos

Operaciones Continuas

Ingresos de actividades ordinarias
Costo por prestacion de servicios de salud

Utilidad Bruta

Gastos Operacionales
Gastos Operacionales de administracio

Utilidad Operacional
Ingresos y Gastos Financieros
Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Ingresos y Gastos Financieros Neto
Utilidad Antes de Impuestos

Impuestos a las Ganancias

Utilidad del Ejercicio total

NOTA

12
13

15
15

16

Periodo comprendido entre el
01 de enero y 31 diciembre de
2022 2021

3.302.827.317,00
1.728.585.976,17

1.828.417.226,00
858.674.187,00

1.574.241.340,83 969.743.039,00

1.147.034.164,29 715.891.970,69

427.207.176,54 253.851.068,31

266.505,83
103.195.222,24

12.932.613,98
33.439.060,55

-102.928.716,41 -20.506.446,57

324.278.460,13 233.344.621,74

132.693.694,00 77.707.948,00

191.584.766,13 155.636.673,74

A

DIANA PAOLA JIMENEZ BERNAL

Representante Legal

CARMEN EUGENIA GOMEZ OCASIONES
Contador Publico
T.P 100400-T






